АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
04.02.2015                                                                                                                                № 13
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского
сельского поселения от 17.10.2006 № 54  (в редакции постановлений

Администрации  поселения от 07.11.2008 № 80 и от 22.03.2013 № 34)

          В целях усиления взаимодействия федеральных органов  исполнительной власти и органов местного самоуправления  Тегульдетского сельского поселения по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ     «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.01.2003 г. № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.Внести изменения в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 17.10.2006 г. № 54 (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 07.11.2008 г. .№ 80 и от 22.03.2013 № 34), касающиеся состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Тегульдетского сельского поселения.

          2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Тегульдетского сельского поселения, согласно приложению № 1.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                                                                  В.С. Житник
В дело № 02-04

Исп. Иванов В.А.

2-11-84

Приложение № 1

 к постановлению Администрации

Тегульдетского сельского поселения

от 04.02.2013  № 13
Состав комиссии

по   предупреждению и   ликвидации чрезвычайных ситуаций
  и  обеспечению   пожарной безопасности  на территории
 Тегульдетского сельского поселения

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	Житник Владимир Семенович
	Глава Тегульдетского сельского поселения, председатель  комиссии

	Иванов Владимир Александрович
	Заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Дима Татьяна Ивановна
	Управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бауманис Виктор Имантович
	Главный лесничий Филиала Тегульдетское лесничество ( по согласованию)

	Стельмах Роман Васильевич
	Начальник офиса продаж и обслуживания филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Мельник Андрей Петрович
	Начальник Тегульдетского участка Южного филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ» (по согласованию)

	Айнаков Дмитрий Васильевич
	 Директор МУП  «Прогресс»

	Велегжанин Анатолий Дмитриевич
	Ведущий специалист по ЖКХ, строительству и благоустройству Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Усманов Риф Кашфелович
	Директор ООО «Тегульдетнефтепродукт»  (по согласованию)